陕西铁路工程职业技术学院校企合作处
〔2015〕1号

关于召开陕西铁路工程职业技术学院

2015年校企合作研讨会会暨球类友谊赛的函
各友好企业：

为了总结校企合作的成功经验、加强校企之间的交流和联系，探索建立校企合作长效机制，推进学院校企合作深入开展，真正实现校企双方合作办学、合作育人、合作就业、合作发展。经学院研究，定于2015年7月12日举办2015年校企合作研讨会暨球类友谊赛，请贵单位分别委派人力资源部负责人及相关人员各2-6名参会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点：

1.会议时间：2015年7月12日

2.会议地点：陕西铁路工程职业技术学院高新校区

二、会议期间主要活动：

1.校企合作研讨会；

2.校园、实习实训基地参观；

3.校企羽毛球和乒乓球友谊赛。
三、校企合作研讨会主要内容：

1.相关课程与专业建设；

2.新形势下深化校企合作的途径和方法；

3.现代企业对当代大学生综合素质的要求。
四、其他事项：
1.请将会议回执于2015年7月8日前发至陕西铁路工程职业技术学院校企合作处（传真或电子邮件），回执见附件；
2.参加校企羽毛球、乒乓球友谊赛的嘉宾请自备比赛装备。
报到时间：2015年7月11日全天；

报到地址：渭南市祥龙宾馆（渭南市朝阳路与金水路十字东北角）。

3.联系人及联系方式：

姚老师（0913-2221185，传真），手机：15991390689;
陈老师（0913-2221185），手机：13220036596；

邮箱地址：styxqhzc@163.com。
备注：此通知可在http://xqhzc.sxri.net/资料下载一栏中下载。
陕西铁路工程职业技术学院
                            校企合作处
2015年6月5日
附件：

陕西铁路工程职业技术学院

2015年校企合作研讨会暨球类友谊赛参会回执
	单位名称

	单位地址

	参赛嘉宾
	姓  名
	性别
	职务
	手  机
	参赛项目（可兼项）

	羽毛球（  ）乒乓球（  ）

	羽毛球（  ）乒乓球（  ）

	羽毛球（  ）乒乓球（  ）

	羽毛球（  ）乒乓球（  ）

	羽毛球（  ）乒乓球（  ）

	羽毛球（  ）乒乓球（  ）

	抵达信息
	抵达方式
	车次/自驾
	抵达时间
	是否接送站

	返程信息

	住宿要求

	备      注
	自驾车带司机的请注明

合作办学

合作育人

合作就业

合作发展
PAGE